科士达蓄电池12V100AH电池容量 6-FM-100
产品名称 科士达蓄电池12V100AH电池容量 6-FM-100
公司名称 山东德力特电源科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 科士达蓄电池:铅酸蓄电池
12V100:阀控式蓄电池
深圳:免维护蓄电池
公司地址 山东省济南市高新区开拓路1117号所致业科技园

2、放电性能好:放电电压平稳,放电平台平缓。    3、耐震动性好:完全充电状态的电池完全固定,以4m
m的振幅,16.7Hz的频率震动1小时,无漏液,无电池膨胀及破裂,开路电压正常。   4、耐冲击性好:完全充
电状态的电池从20cm高处自然落至1cm的硬木板上3次。无漏液,无电池膨胀及破裂,开路电压正常。   5
、耐过放电性好:25摄氏度,完全充电状态的电池进行定电阻放电3星期(电阻值相当于该电池1CA放电要求
的,恢复容量在75%以上。   6、耐过充电性好:25摄氏度,完全充电状态的电池0.1CA充电48小时,无漏液,
无电池膨胀及破裂,开  路电压正常,容量维持率在95%以上。
7、耐大电流性好:完全充电状态的电池2CA放电5分钟或10CA放电5秒钟。无导电部分熔断,无外观变形。
型号 额定
电压(
V)
额定容量(Ah) 外形尺寸(mm) 参考重
量(Kg)
端子类型
20HR 10HR 5HR 1HR 长(L) 宽(W) 高(H) 总高
1.80V/C 1.80V/C 1.75V/C 1.60V/C ±1 ±1 ±1 ±2
6-FM-33 12 33 30.5 26.4 19.8 196 131 163 180 10.3 B2
6-FM-38A 12 38 34.2 30.4 22.8 197 165 170 170 12.6 B3/B4/M1
6-FM-38B 12 38 34.2 30.4 22.8 198 166 175 175 12.6 M1
6-FM-38C 12 38 34.2 30.4 22.8 198 166 175 180 12.6 B9
6-FM-40 12 40 36 32 24 197 165 170 170 13.8 M1
6-FM-6* 12 65 61 52 39 350 167 178 178 21.0 B5/B11/M2
6-FM-65B 12 65 61 52 39 330 174 168 178 21.0 M3
6-FM-65C 12 65 61 52 39 350 167 174 174 21.0 B6
6-FM-90 12 90 82.8 72 54 307 169 208 211 28.5 M2
6-FM-100A 12 100 92 80 60 331 175 214 219 29.0 M2
6-FM-100B 12 100 92 80 60 330 174 220 226 29.0 M3
6-FM-100C 12 100 92 80 60 409 177 225 225 32.5 M2
6-FM-100D 12 100 92 80 60 406 174 211 236 32.5 B7/B8/M3
6-FM-120A 12 120 110 96 72 406 173 211 236 35.1 M3
6-FM-120B 12 120 110 96 72 409 177 225 225 34.5 M2
6-FM-150 12 150 138 120 90 530 209 214 219 48.5 M5
6-FM-200 12 200 184 160 120 520 240 220 224 65.0 M5
产品用途
■ UPS 不间断电源及计算机备用电源 .■应用照明系统 .■铁路、航用、交通。■电厂、变电站、核电站
。■消防安全警报系统。■各种无线通讯设备。■各种电动工具、电动玩具、电瓶车。■太阳能储存能
量转变设备。■控制设备及其他紧急保护系统。